- 	 MINISTERIO DA EDUcAcA0

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA No 300, DE 01 DE MARCO DE 2018

A Pro-Reitora de Gestao de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso de suas atribuiçOes e de suas cornpetências delegadas atraves da Portaria n °
01, de 02/01/2017, e tendo em vista 0 que consta dos Processos abaixo relacionados,
resolve:

Conceder Progressâo!Promoçào Mediante Avaliaçao de Desempenho aos
Professores da Carreira de Magistério Superior abaixo relacionados, corn efeitos
financeiros retroativos as respectivas datas de vigência, consoante o disposto na Lei
n°  12.772/2012, combinado corn a Resolução CEPE/UFJF n °  61/1988 e Portaria UFJF n °
198/2007.

Matricula Unudade/Nome
______

ClasselDenominaçaolNivel
.

Antenor 	Atual
. 	 p

vigencia Processo

FACULDADE DE ECONOMIA _________________________
3195036 RICARDO DA SILVA FREGUGLIA D/PS$X/01 I D/AS$

_____
3C/CQ 1711 2/17 	001412/2018-66

FACULDADE DE ENGENHARIA

1319795 FERNANDO MARQUES DE ALMEIDA
NOGUEIRA

DJ,6S$x/O1 DIPSSOC/12 04/01/18 002018/2018-45

1146452 1 MIGUEL PAOLIELLO PIMENTA D/PSffXI03 D/PS$ZC/04 12/02/18 024931/2017-11
FACULDADE DE LETRAS ____________

C/ftDJICr3 	C/PDJIC4 	23/02/18 	025669/2017-22 2542332 PERNANDA CUNHA SOUSA -

1505564 MARIA CRISTINA LOBO NAME D/PS9JCIO2 D/PSSCC103 12/08/17 000227/2018-54
INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

2377886 ANDRÉ LUIZ DA SILVA DOMINGUES D/PS$t/CQ I D/A550C/03 25/10/16 00189712018-98
2374164 LUCIANA MOREIRA CHEDIER ClAW/CM I D/PS/01 28101118 02399/2018-62

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS
1462448 CIRO DE BARROS BARBOSA 	- DIPS&CC/CQ D/ASSJXICQ I 03/081161 	002287/2018-10

KátiaMai 	5tvIra e Castro
Pró-Re 	de\13 tao de Pessoas